



Toa-Lätt strö är ditt bästa miljöalternativ på marknaden.

Vi på Sorption AB ska arbeta för att göra vår totala miljöpåverkan så liten som möjligt. Miljöhänsyn skall vägas in i alla beslut.

Vår ambition är att tillhandahålla den mest miljövänliga och ur hälsosynpunkt lämpliga produkten inom kattsand och kattströbranschen.

I samband med tillverkningen av kartong och massa, följer pappersfibrer med spillvattnet ut till fabrikenas reningsverk. Fibrerna tas tillvara och en del av dessa levereras till oss på Sorption AB.

Fibern är en biologiskt nedbrytbar produkt och den pelleteras, torkas och förpackas i 10 liters, 20 liters och 55 liters påsar/säckar av miljövänligt papper. Efter användning ska dessa sorteras och slängas i "förpackningar av papper".

Vi är medlemmar i REPA -registret där vi producenter tar ansvar för återvinningen av de förpackningar som vi skickar ut på marknaden.

Ströet kan efter användning slängas i tunnan för brännbara sopor, men det kan med fördel även läggas i trädgårdskomposten.

Miljöhänsyn: Vår verksamhet präglas av miljöhänsyn inom ekonomiskt rimliga gränser och inom miljöskyddslagens ramar i tillämpliga delar.

Resurssnålhet: Vi strävar hela tiden efter att hushålla med våra resurser; råvaror, övrigt material samt energi. Vi höjer medvetandet kring miljöfrågor hos alla medarbetare och uppmuntrar dem till att ta hänsyn till vår miljö i det dagliga arbetet.

Miljökrav på leverantörer och samarbetspartners: Vi ställer miljökrav på våra partners och leverantörer och försöker tillsammans utveckla lösningar på miljöriktig teknik och resurshushållning. Råvarutillverkaren Stora Enso är miljöcertifierade enligt ISO 14001.

Miljöplanering av verksamheten: Inför varje verksamhetsår sätter vi upp förbättringsmål och åtgärdsprogram, samt följer upp dessa. Vi organiserar miljöarbetet så att det blir ett naturligt inslag i varje anställds dagliga arbete.

Genomförda miljömål:

Glödlampor byts kontinuerligt ut mot lågenergilampor.

Vi pantar alla burkar och flaskor som personal, kunder och andra lämnar efter sig.

Vi har minskat på inköp av kontorspapper. Det papper som köps in är svanmärkt och totalt klorfritt.

Porlinsmuggar och glas har införskaffats istället för engångsmuggar i fika och konferensrum.

Vi är sedan många år tillbaka anslutna till fjärrvärme.

Vi komposterar matrester i fika- och lunchrummet.

Vi sorterar plast- och pappförpackningar i fika- och lunchrummet.

Vi köper enbart miljötoner till våra skrivare. Alla gamla toner kassetter lämnas till miljöstation.

Allt emballage som vi använder är förnyelsebart, nedbrytbart och/eller återvinningsbart.

Nya miljömål:

Minskad och effektiviserad energiförbrukning. Har anlitat en extern konsult som ser över vår energieffektivisering, med start hösten 2012.

Minskade emballagespill .

Energiförbrukningen skall minskas genom att varje avdelning ansvarar för att "slå på/slå av" principen följs.

Lampor eller maskiner skall inte stå på i onödan.

Bli bättre på samlastning och samkörning vid transporter och frakter. Försöka hålla uppvärmningen av våra lokaler på en jämnare nivå, genom att se till att ventilationerna fungerar, portar och dörrar ska hållas stängda när ingen av eller pålastning sker.

Under 2013 planeras installation av